ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2016 г.

	№
	18/ 539  -4

	г. Тверь

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2178-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Московского избирательного округа № 4 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» на основании акта передачи  избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Центральному избирательному округу № 3 территориальной избирательной комиссии от 15.09.2016г.,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Центральному одномандатному  избирательному округу № 3, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 952, 953, 982 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери О.В. Бабкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	Л.П. Камушкина

	                                                   Приложение
	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
от 15.09.2016 № 17/ 539  - 4

Количество
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва,  передаваемых участковым избирательным комиссиям по Центральному одномандатному  избирательному округу № 3

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1
	952
	2357
	2300

	2
	953
	1813
	1800

	3
	982
	1858
	1800

	Бюллетени, полученные из ТИК Центрального района   6040

5900

	Резерв ТИК

	140